
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-079-21 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-257-21 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-223-22  

 1 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo 

uzavřený mezi: 

 

Českou národní bankou 

se sídlem: Na Příkopě 28 

  115 03 Praha 1 

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

a  

Ing. Jakubem Janákem, ředitelem odboru technického 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „objednatel”) 

 

a  

 

TRUST-ts spol. s r.o. 
se sídlem:  Husova 1155,  

374 01 Trhové Sviny  

zastoupenou:  Pavlem Stodolovským, jednatelem a ředitelem společnosti  

IČO: 00665509  

DIČ: CZ00665509  

č. účtu: 4200021234/6800 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,  

oddíl C, vložka 30  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany spolu dne 18. 6. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, evidenční číslo smlouvy 

ČNB: 92-079-21, ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“).  

V rámci provádění díla v rámci II. etapy bylo zjištěno, že bude nezbytné provést další práce, 

které jsou uvedeny v příloze č. 3b tohoto dodatku. 

Smluvní strany se tak dohodly uzavřít v souladu s ustanovením čl. XI odst. 2 smlouvy tento 

dodatek č. 2 následujícího znění:   

 

Článek I 

Změny smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že:  

1. Součástí díla je dále závazek zhotovitele provést v rámci II. etapy vícepráce, potřebné 

k řádné funkčnosti díla, spočívající ve spasování vnitřních křídel oken, seřízení závěsů, 

opravě kliček, nýtování šteftů proti uvolnění kličky (dále jen „vícepráce“), a to v souladu 

s podmínkami stanovenými smlouvou pro dílo. Bližší specifikace víceprací je uvedena 

v příloze č. 3b tohoto dodatku.  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-079-21 

Evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-257-21 

Evidenční číslo dodatku č. 2 ČNB: 92-223-22  

 2 

2. Zhotovitel dokončil vícepráce a předal objednateli (bez vad a nedodělků) v rámci předání 

II. etapy, a to na základě samostatného protokolu o předání a převzetí víceprací 

podepsaného pověřenými osobami smluvních stran. 

3. Celková cena víceprací byla stanovena dohodou smluvních stran a její výše činí celkem 

24 750 Kč bez DPH. Celková cena díla se navyšuje na částku 1 682 874 Kč bez DPH. 

Bližší specifikace ceny víceprací je uvedena v příloze č. 3b tohoto dodatku. 

4. Vyúčtování víceprací provede zhotovitel na základě daňového dokladu, přičemž platební 

podmínky pro vyúčtování víceprací dle čl. III odst. 7 až 12 smlouvy platí shodně.  

5. Pro předejití pochybností je smluvními stranami dohodnuto, že zhotovitel poskytuje 

objednateli na vícepráce záruku v délce 36 měsíců, kdy záruční doba počíná běžet dnem 

předání a převzetí víceprací dle odst. 2 tohoto článku. Veškeré podmínky stanovené 

v článku VII smlouvy, včetně navazujících sankčních ustanovení, se použijí pro vady 

víceprací shodně.  

6. Další ustanovení smlouvy se použijí na vícepráce shodně. 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

Příloha 3b - Cenová tabulka č. 154 – vícepráce II. etapa 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

Ing. Zdeněk Virius  Pavel Stodolovský 

ředitel sekce správní  jednatel, ředitel společnosti 
podepsáno elektronicky  podepsáno elektronicky  
 

 

Ing. Jakub Janák 

ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky 



TRUST-ts spol. s r.o., Husova 1155, 374 01 Trhové Sviny Příloha č. 3b
IČ: 00665509, DIČ: CZ00665509

23.6.2022

AKCE: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, ČB

2. ETAPA 3. patro

PASOVÁNÍ VNITŘNÍCH KŘÍDEL + OPRAVA KLIČEK, KOMPLETNÍ REVIZE 

550 Kč/hodinu

2. ETAPA 3. patro
Počet Celkem Cena bez DPH

šířka výška ks hod. za hod.

41/312 790 x 2240 1 1,5 550 Kč 825 Kč

68/317 1600 x 2250 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

68/316 1600 x 2290 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

68/315 1600 x 2250 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

39/315 1590 x 2250 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

68/314 1590 x 2270 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

39/313 1600 x 2250 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

39/311 1600 x 2260 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

39/311 1600 x 2250 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

68/310 1600 x 2270 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

40/309 1200 x 2270 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

45/307 1000 x 2250 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

44/307 1220 x 2270 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

33/305, 33/304 400 x 900 2 0,5 550 Kč 550 Kč

45/302 1000 x 2250 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

42/330 1220 x 2300 1 2,5 550 Kč 1 375 Kč

43/330 2180 x 3820 1 3 550 Kč 1 650 Kč

42/330 1220 x 2300 1 2 550 Kč 1 100 Kč

32/325 600 x 900 1 0,5 550 Kč 275 Kč

33/324,322,321 400 x 900 3 0,5 550 Kč 825 Kč

32/320 600 x 900 1 0,5 550 Kč 275 Kč

Celkem bez DPH 43,5 24 750 Kč

CELKEM BEZ DPH 24 750 Kč

Za TRUST-ts spol. s r.o.

Pavel Stodolovský

ředitel společnosti

CENOVÁ NABÍDKA č. 154 - vícepráce II. etapa

cena zahrnuje spasování vnitřních křídel, seřízení závěsů, oprava kliček, 

nýtování šteftů proti uvolnění kličky

Položka
Rozměr

Celkem bez DPH


		2022-07-01T09:32:54+0200
	Pavel Stodolovský


		2022-07-04T11:08:31+0200


		2022-07-07T12:55:59+0200




